CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

REQUERIMENTO N° 61/2021

Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois
de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e
consignado na ata dos trabalhos da presente sessão, UM VOTO DE APLAUSO
para Janderson Miranda, João Victor, Taíres Maria e Vanessa Araújo, que juntos
formaram o Projeto Criança Feliz. Para Bruno Estevam e Henrique Luiz do Projeto
Doe brinquedos, ganhe sorrisos, pela idealização e realização de projeto social
voltado para a arrecadação de doces e brinquedos os quais foram distribuídos para
crianças residentes em diversos bairros da nossa cidade e também da zona rural.

Comarc Municipal de Macaparana
0  PRESENTE PROJETO

►oi
Por

Em 'Ig  de 'IO  de 20 -21

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2021. ---------z— --------------
’ P res id en te

JCfsp AGUINpLO DE ARRUDA FILHO
Vereador

p r o t o c o  l u í
N°— U -
daTA

A s s .  R e c e b e r  |

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com